
Zarządzenie nr 48/2019 z dnia 23.12.2019r. 

W sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2015 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

z dnia 28.01.2015r. w sprawie zatwierdzenia wyznaczenia audytorów wewnętrznych 

 Systemu Zarządzania Jakością 

 uprawnionych do przeprowadzania planowych i pozaplanowych postępowań auditowych 

obejmujących realizację wdrażania i utrzymania wymagań norm ISO 9001:2015. 

 

               Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej   

(Dz. U.  z 2018 r, poz. 2190, z 2019 r. poz. 492,730,959,1655.2020,2331) – postanawia się, co 

następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdzam powołanie przez Pełnomocnika ds Jakości Panie Magdalenę Srokę , oraz Katarzynę 

Potęcką-Szymczak  na audytorów wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością, jako osoby 

uprawnione  do przeprowadzania planowych i pozaplanowych postępowań auditowych . 

 

§2 

 

- w §1  punkt 5 skreśla się zwrot  o treści "Renata Gabryszak" , a w to miejsce wpisuje się zwrot 

"Magdalena Sroka", 

-  w §1  punkt 7 skreśla się zwrot  o treści "Adam Karpik" , a w to miejsce wpisuje się zwrot 

" Katarzyna Potęcka - Szymczak" 

 

§3 

 

Pozostałe postanowienia w/w zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


